様式第12号（第15条関係）

                      　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　香川県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　法人（個人）名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名                    　　印

補助金請求書

県内移住による新しい生活様式に対応するためのテレワーク推進支援事業費補助金につきまして、次のとおり請求します。

　　１　請求額　　金　　　　　　　　　　　円

　　２　口座情報
	金融機関名
	　　　　　　　　銀行
	支店名
	　　　　　（支）店

	口座の種類
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

[bookmark: _GoBack]注）請求者と受領者が委任により異なる場合は、受領権限についての委任状を添付してください。